

Lissy Boesen Design ApS

Stockholmsgade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 09 83 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Lissy Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lissy Boesen Design ApS Stockholmsgade 17 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 09 83 37
	Stiftet: 26. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lissy Boesen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lissy Boesen Design Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med design og produktion af betonskulpturer m.m. samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.536 t.kr. mod 1.580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667 t.kr. mod 756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.536.108	1.580
1 Personaleomkostninger	-574.019	-421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.588	-23
Driftsresultat	939.501	1.136
Øvrige finansielle omkostninger	-118.804	-110
Resultat før skat	820.697	1.026
Skat af årets resultat	-153.382	-270
Årets resultat	667.315	756
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700
Overføres til overført resultat	67.315	56
Disponeret i alt	667.315	756

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.765.495	4.787
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.765.495</u>	<u>4.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.765.495</u>	<u>4.787</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.831	216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10
Udsudte skatteaktiver	29.775	0
Andre tilgodehavender	54.960	100
Periodeafgrænsningsposter	6.744	0
Tilgodehavender i alt	<u>242.310</u>	<u>326</u>
Likvide beholdninger	<u>1.274.486</u>	<u>580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.516.796</u>	<u>906</u>
Aktiver i alt	<u>6.282.291</u>	<u>5.693</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	815.614	748
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700
	Egenkapital i alt	1.915.614	1.948
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.475	2
	Hensatte forpligtelser i alt	2.475	2
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.092.645	2.177
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.092.645	2.177
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.024	83
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.300	43
	Gæld til tilknyttede virksomheder	686.837	0
	Selskabsskat	182.182	158
	Anden gæld	1.288.214	1.282
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.271.557	1.566
	Gældsforpligtelser i alt	4.364.202	3.743
	Passiver i alt	6.282.291	5.693
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	565.308	416		
Andre omkostninger til social sikring	8.711	5		
	574.019	421		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2019	4.875.375	4.441		
Tilgang i årets løb	0	434		
Kostpris 31. december 2019	4.875.375	4.875		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-87.282	-65		
Årets afskrivninger	-22.598	-23		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-109.880	-88		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.765.495	4.787		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	748.299	700.000	1.948.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.315	-700.000	-632.685
Udbytte for regnskabsåret	0	0	600.000	600.000
Egenkapital 31. december 2019	500.000	815.614	600.000	1.915.614

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.765.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lissy Boesen Design Holding ApS, CVR-nr. 37098353 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
